



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JH Import A/S

Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 02 69 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

13/4 2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Import A/S Visherredsvej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 10 02 69 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hansen Lene Berndsen Bettina Bernsdorf Hansen
Direktion	John Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	JOHA Holding, Padborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 676 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 2.714 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.492.745	2.395
1 Personaleomkostninger	-1.533.705	-1.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.053	-58
Driftsresultat	952.987	942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.928	-98
Resultat før skat	847.059	844
Skat af årets resultat	-170.780	-186
Årets resultat	676.279	658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	676.279	658
Disponeret i alt	676.279	658

Balance 31. december

Aktiver	2022 kr.	2021 t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Software	0	0
Goodwill	0	4
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.317.058	3.063
Varebeholdninger i alt	<u>4.317.058</u>	<u>3.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.457.754	2.721
Udskudte skatteaktiver	3.142	22
Andre tilgodehavender	1.623	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.462.519</u>	<u>2.743</u>
Likvide beholdninger	<u>834.379</u>	<u>2.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.613.956</u>	<u>7.853</u>
Aktiver i alt	<u>6.613.956</u>	<u>7.860</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.213.567	1.537
Egenkapital i alt	<u>2.713.567</u>	<u>2.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	827.228	1.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.492.180	2.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.740	190
Anden gæld	1.429.241	1.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.900.389</u>	<u>5.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.900.389</u>	<u>5.823</u>
Passiver i alt	<u>6.613.956</u>	<u>7.860</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.462.193	1.324
Pensioner	36.441	36
Andre omkostninger til social sikring	35.071	35
	<u>1.533.705</u>	<u>1.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.326	94
Andre finansielle omkostninger	1.602	4
	<u>105.928</u>	<u>98</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joha Holding, Padborg ApS, CVR-nr. 18306980, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.